ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG CẨM THÀNH

*

Số        -CV/ĐU
Về việc nghiên cứu, triển khai thực hiện Kết

luận số 205-KL/TW của Bộ Chính trị về một số

giải pháp đột phá trong tuyển dụng, bố trí, sử

dụng, đãi ngộ cán bộ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cẩm Thành, ngày     tháng 12 năm 2025

Kính gửi:   - Thường trực HĐND, UBND phường,

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường và các tổ chức

chính trị - xã hội phường,

- Các Cơ quan chuyên trách TMGV Đảng uỷ,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 426-CV/VPTU ngày 14/11/2025 của Văn phòng

Tỉnh uỷ về việc gửi bản điện tử và tham mưu Kết luận số 205-KL/TW của Bộ

Chính trị về một số giải pháp đột phá trong tuyển dụng, bố trí, sử dụng, đãi ngộ cán

bộ (có văn bản kèm theo); Ban Thường vụ Đảng ủy yêu cầu:

1. Các cấp ủy đảng, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị -

xã hội phường và các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy chủ

động nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực hiện Kết luận số 205-KL/TW của Bộ

Chính trị về một số giải pháp đột phá trong tuyển dụng, bố trí, sử dụng, đãi ngộ cán

bộ phù hợp với tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị.

2. Ban Xây dựng Đảng rà soát, tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy triển

khai thực hiện Kết luận số 205-KL/TW của Bộ Chính trị trên địa bàn phường đảm

bảo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Ban Thường vụ Đảng uỷ,

- VPĐU: CVP, PCVP, CV,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Quang Bình

		2025-12-10T01:32:53+0000
	Not specified

		2025-12-10T10:08:49+0000
	Not specified

		2025-12-10T10:08:50+0000
	Not specified

		2025-12-10T10:08:51+0000
	Not specified